

Codehouse Group A/S

c/o Peter Sebastian Selaru Winslow, Herkules Allé 44, 1.
2770 Kastrup
CVR-nr. 30 55 39 93
Company reg. no. 30 55 39 93

Årsrapport for 2018/19 *Annual report for 1 July 2018 - 30 June 2019*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2019.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 14 November 2019.

Peter Sebastian Selaru Winslow
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*

- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
<i>Annual accounts 1 July 2018 - 30 June 2019</i>	
Resultatopgørelse	9
<i>Profit and loss account</i>	
Balance	10
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	13
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	14
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	18
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet
The company

Codehouse Group A/S
c/o Peter Sebastian Selaru Winslow
Herkules Allé 44, 1.
2770 Kastrup

CVR-nr.: 30 55 39 93

Company reg. no.

Stiftet: 29. juni 2007

Established: 29 June 2007

Hjemsted: Tårnby

Domicile:

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Financial year: 1 July - 30 June

Bestyrelse
Board of directors

Bjarne Søballe, formand
Peter Sebastian Selaru Winslow, bestyrelsesmedlem
Steven Aneel Hasz-Singh, bestyrelsesmedlem

Direktion
Managing Director

Peter Sebastian Selaru Winslow, Adm. direktør

Revision
Auditors

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2.th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle, designe og implementere system- og webløsninger samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -62.078 mod -303.803 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 428.461 mod 20.066.037 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2017/18 forventede en bruttofortjeneste for 2018/19 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2018/19 steget med 7.167.914, nemlig fra 1.371.848 til 8.539.762

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke finansielle stilling.

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are...

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year is DKK against DKK last year. The results from ordinary activities after tax are DKK against DKK last year. The development must be seen in the light of the fact that according to the annual report for 2017/18 the company expected a gross profit for 2018/19 at a level of DKK and ordinary results after tax of DKK . The management consider the results satisfactory.

Ingen engelsk tekst.

The company's cash and cash equivalents have increased by DKK , i.e. from DKK to DKK .

Events subsequent to the financial year

Skriv egen tekst - engelsk.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni
Profit and loss account 1 July - 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab <i>Gross loss</i>	-62.078	-303.803
Resultat før finansielle poster <i>Results before net financials</i>	-62.078	-303.803
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder <i>Income from equity investments in associated enterprises</i>	0	-124.290
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	848.903	20.483.762
1 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-223.745	-163
Resultat før skat <i>Results before tax</i>	563.080	20.055.506
2 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-134.619	10.531
Årets resultat <i>Results for the year</i>	428.461	20.066.037
 Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret <i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	0	5.000.000
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	9.000.000	4.000.000
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	0	11.066.037
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from results brought forward</i>	-8.571.539	0
Disponeret i alt <i>Distribution in total</i>	428.461	20.066.037

Balance 30. juni
Balance sheet 30 June

All amounts in DKK.

	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Aktiver		
Assets		
Anlægsaktiver		
Fixed assets		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
<i>Equity investments in associated enterprises</i>	<u>0</u>	<u>117.031</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Financial fixed assets in total</i>	<u>0</u>	<u>117.031</u>
Anlægsaktiver i alt		
Fixed assets in total	<u>0</u>	<u>117.031</u>

Balance 30. juni
Balance sheet 30 June

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver Current assets		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder <i>Amounts owed by associated enterprises</i>	0	52.500
4 Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	0	14.005
Tilgodehavende selskabsskat <i>Receivable corporate tax</i>	0	50.000
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	<u>14.214</u>	<u>17.799.608</u>
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>14.214</u>	<u>17.916.113</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other securities and equity investments</i>	<u>8.769.966</u>	<u>1.591.605</u>
Værdipapirer i alt <i>Securities in total</i>	<u>8.769.966</u>	<u>1.591.605</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>8.539.763</u>	<u>1.371.848</u>
Omsætningsaktiver i alt Current assets in total	<u>17.323.943</u>	<u>20.879.566</u>
Aktiver i alt Assets in total	<u>17.323.943</u>	<u>20.996.597</u>

Balance 30. juni

Balance sheet 30 June

All amounts in DKK.

Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
5 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	1.950.000	1.950.000
6 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	5.791.661	14.363.201
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	9.000.000	4.000.000
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	16.741.661	20.313.201
Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>		
Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	20.614	0
Anden gæld <i>Other debts</i>	561.668	683.396
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	582.282	683.396
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	582.282	683.396
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	17.323.943	20.996.597

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Results brought forward</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>In total</i>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2018				
<i>Equity 1 July 2018</i>	1.950.000	14.251.635	4.000.000	20.201.635
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	-8.459.974	9.000.000	540.026
	1.950.000	5.791.661	9.000.000	16.741.661

Noter Notes

All amounts in DKK.

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	223.745	163
	<u>223.745</u>	<u>163</u>
2. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	20.614	0
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	14.005	-10.531
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of tax for previous years</i>	100.000	0
	<u>134.619</u>	<u>-10.531</u>

Noter Notes

All amounts in DKK.

3. Kapitalandele i associerede virksomheder Equity investments in associated enterprises

Kostpris 1. juli 2018

Acquisition sum, opening balance 1 July 2018

2.000.000 2.000.000

Afgang i årets løb

Disposals during the year

-2.000.000 0

Kostpris 30. juni 2019

Cost 30 June 2019

0 2.000.000

Opskrivninger 1. juli 2018

Revaluation, opening balance 1 July 2018

-1.882.969 -1.758.679

Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger

Reversal of prior revaluations

1.882.969 0

Andre kapitalbevægelser 1

Other movements in capital 1

0 -124.290

Opskrivninger 30. juni 2019

30 June 2019

0 -1.882.969

Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019

Book value 30 June 2019

0 117.031

4. Udskudte skatteaktiver Deferred tax assets

Udskudte skatteaktiver 1. juli 2018

Deferred tax assets 1 July 2018

0 14.005

0 14.005

Udskudt skat påhviler følgende poster:

The following items are subject to deferred tax:

Materielle anlægsaktiver

Tangible fixed assets

0 9.201

Fremført underskud fra tidligere år

Losses brought forward from previous years

0 4.804

0 14.005

Noter Notes

All amounts in DKK.

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
5. Virksomhedskapital		
Contributed capital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018		
<i>Contributed capital 1 July 2018</i>	1.950.000	1.950.000
	<u>1.950.000</u>	<u>1.950.000</u>
6. Overført resultat		
Results brought forward		
Overført resultat 1. juli 2018		
<i>Results brought forward 1 July 2018</i>	14.251.635	-5.702.836
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-8.459.974	20.066.037
	<u>5.791.661</u>	<u>14.363.201</u>

Noter Notes

All amounts in DKK.

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>		
Udbytte 1. juli 2018 <i>Dividend 1 July 2018</i>	4.000.000	9.000.000
Udloddet udbytte <i>Distributed dividend</i>	-4.000.000	-5.000.000
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	<u>9.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>9.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
